



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDIC REED APS**

**C/O SØREN FINSEN, ØSTERGADE 24, 3700 RØNNE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2022

---

Søren David Finsen

**CVR-NR. 40 89 21 17**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Nordic Reed ApS  
c/o Søren Finsen  
Østergade 24  
3700 Rønne

CVR-nr.: 40 89 21 17  
Stiftet: 21. oktober 2019  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Direktion**

Søren David Finsen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed indenfor køb og salg af rør til stråtage og ligende virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på DKK -702.922 mod DKK 26.588 for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK -636.334.

Ledelsen finder årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem egen indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Covid-19 pandemien har haft en negativ indvirkning på årets resultat, idet underentreprenører har benyttet ungarsk og ukrainsk arbejdskraft, som, på grund af de svenske indrejserestriktioner, ikke har kunnet få indrejsetilladelse i Sverige, hvor hovedparten af produktionen foregår. Derudover blev ca. 50 % af råmaterialet ødelagt under de kraftige oversvømmelser i foråret 2021. Endelig er et projekt, vedrørende genbrug af affald til brændsel blevet skrottet hvilket har medført et tab.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Baseret på de foreliggende budgetter forventes det at den nødvendige likviditet for det kommende år genereres af selskabets egen drift. Ledelsen forventer, at budgettet for 2021/2022 overholdes.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-772.797</b>	<b>72.348</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-44.809
Af- og nedskrivninger.....		-107.874	-8.917
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-880.671</b>	<b>18.622</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-20.907	-13.839
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-901.578</b>	<b>4.783</b>
Skat af årets resultat.....	2	198.656	21.805
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-702.922</b>	<b>26.588</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-702.922	26.588
<b>I ALT.....</b>		<b>-702.922</b>	<b>26.588</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		988.150	1.061.083
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>988.150</b>	<b>1.061.083</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>988.150</b>	<b>1.061.083</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	265.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>265.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		51.251	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	381.149
Udsudte skatteaktiver.....		220.461	21.805
Andre tilgodehavender.....		175.840	180.769
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>447.552</b>	<b>583.723</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>447.552</b>	<b>848.723</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.435.702</b>	<b>1.909.806</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-676.334	26.588
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-636.334</b>	<b>66.588</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		498.344	502.767
Gæld til associerede virksomheder.....		1.070.000	1.070.000
Anden gæld.....		0	270.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>1.568.344</b>	<b>1.843.067</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.209	151
Anden gæld.....		1.483	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>503.692</b>	<b>151</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.072.036</b>	<b>1.843.218</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.435.702</b>	<b>1.909.806</b>
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	40.000	26.588	66.588
Forslag til resultatdisponering.....		-702.922	-702.922
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-676.334</b>	<b>-636.334</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	1		
Løn og gager .....	0	40.000		
Andre personaleomkostninger .....	0	4.809		
	<b>0</b>	<b>44.809</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat .....	-198.656	-21.805		
	<b>-198.656</b>	<b>-21.805</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020 .....		1.070.000		
Tilgang .....		34.941		
<b>Kostpris 30. september 2021 .....</b>		<b>1.104.941</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 .....		8.917		
Årets afskrivninger .....		107.874		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021 .....</b>		<b>116.791</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 .....</b>		<b>988.150</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter .....	998.344	500.000	0	502.767
Gæld til associerede virksomheder .....	1.070.000	0	0	1.070.000
Anden gæld .....	0	0	0	270.300
	<b>2.068.344</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.843.067</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne på balancedagen udgør tkr. 277.				

**NOTER****Note****Forudsætninger for fortsat drift****6**

Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem egen indtjening.

Coved19 pandemien har haft en negativ indvirkning på årets resultat, idet underentreprenører har benyttet ungarsk og ukrainsk arbejdskraft, som, på grund af de svenske indrejserestriktioner, ikke har kunnet få indrejsetilladelse i Sverige, hvor hovedparten af produktionen foregår. Derudover blev ca. 50 % af råmaterialet ødelagt under de kraftige oversvømmelser i foråret 2021. Endelig er et projekt, vedrørende genbrug af affald til brændsel blevet skrottet hvilket har medført et tab.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Baseret på de foreliggende budgetter forventes det at nødvendige likviditet for det kommende år genereres af selskabets egen drift. Ledelsen forventer, at budgettet for 2021/2022 overholdes.
